

Внимание! Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара. Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется наличие товара на складе. Товар отпускается по факту прихода денег на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и паспорта.

Образец заполнения платежного поручения

Б ПАО "БАНК УРАЛСИБ" Г.МОСКВА		БИК	044525787
Банк получателя		Сч. №	30101810100000000787
ИНН 323500574793	КПП	Сч. №	40802810402350001794
ИП Мамаев Александр Николаевич			
Получатель			

В назначении платежа просьба указывать: "Оплата за сантехнические изделия, в т.ч. НДС"

Счет № ИО2847 от 08.06.21

Поставщик: **ИНН 323500574793 КПП ИП Мамаев Александр Николаевич 241029 Брянская область, город Брянск, переулок Рыночный, дом 4, квартира 21, тел. (4832) 92-10-93, 92-12-62, 92-14-94, 33-18-30**

Покупатель: **.Частное лицо**

Условия оплаты: **Предварительная оплата**

По истечении трех дней счет аннулируется

№	Товар	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	Радиатор FONDITAL ARDENTE C2 500/100 12 секций	3	шт	8'271.60	24'814.80
2	Радиатор FONDITAL ARDENTE C2 500/100 10 секций	1	шт	6'893.00	6'893.00
3	Радиатор FONDITAL ARDENTE C2 500/100 8 секций	2	шт	5'514.40	11'028.80
4	Радиатор FONDITAL ARDENTE C2 500/100 4 секции	1	шт	2'757.20	2'757.20
5	Комплект д/рад. 1/2 TENRAD без кронштейна TENRAD.B42B1	7	шт	224.60	1'572.20
6	Кронштейн д/радиатора (дюбель) 7x180 мм плоский К.6.1.1	30	шт	15.15	454.50
7	Клапан регулирующий угловой Ista 1/2" для рад. Ista 82803 AD06	14	шт	307.50	4'305.00
8	Муфта с резьбой 16x1/2"М (Ц/НР) ник. 1602 S16x1/2 М	14	шт	57.90	810.60
9	Гидроразделитель VALTEC с коллектором, горизонтальный, 3 контура, до 70 кВт VTc.100.SH.070603	1	шт	7'433.80	7'433.80
10	Кронштейн крепления VALTEC, универсальный для гидрообвязки VTc.100.S.U	2	шт	279.00	558.00
11	Насос Wilo RS 25/6 с гайками (220)	3	шт	6'787.20	20'361.60
12	Коллекторная группа НЕРЖ VALTEC со встр. расх. в сборе, 1"x7 вых. 3/4" VTc.586.EMNX.0607	1	шт	13'727.55	13'727.55
13	Фитинг EUROCONUS м-пл. 16 x 3/4" VALTEC VT.4420.NE.16	28	шт	142.10	3'978.80
14	Коллекторная группа в сборе НЕРЖ 1"x3/4" 7 вых. VTc.588.EMNX.0607	1	шт	7'972.75	7'972.75
15	Смесительный узел VT.COMBI.0.180	1	шт	18'412.25	18'412.25
16	ПП Труба (вн.арм.) VALTEC Ф32 PN25 VTr.700.AL25.32	60	м	181.10	10'866.00
17	ПП Труба (вн.арм.) VALTEC Ф25 PN25 VTr.700.AL25.25	20	м	108.40	2'168.00
18	ПП Труба (вн.арм.) VALTEC Ф20 PN25 VTr.700.AL25.20	20	м	75.05	1'501.00
19	Труба PEX Valtec СШИТЫЙ ПЭ 16 80" 0,6Мп 200м VP1620.3.200	800	м	53.15	42'520.00
20	Лента СУПЕР ПРОТЕКТ 18 красн. бух.10м VT.SP.R10R.1804	200	м	13.40	2'680.00
21	Котел газовый наст. BAXI LUNA 3 1.310 Fi (закр.) Одноконт.	1	шт	62'350.00	62'350.00
22	Бойлер косвенного нагрева BAXI UBT 200 Baxi	1	шт	38'500.00	38'500.00
23	Датчик температуры воды ГВС LUNA 3 Comfort (BAXI Италия) KHG714061911	1	шт	600.00	600.00
24	Насос Wilo Star Z 15 TT циркуляционный	1	шт	10'303.20	10'303.20
25	Автоматическая насосная установка Grundfos SCALA2 3-45 1x200-240В 50/60Гц	1	шт	36'856.35	36'856.35
26	Уголок Valtec 90" 32 ПП VTr.751.0.032	30	шт	17.50	525.00
27	Уголок Valtec 45" 32 ПП VTr.759.0.032	10	шт	16.90	169.00
28	Уголок Valtec 90" 25 ПП VTr.751.0.025	40	шт	10.25	410.00
29	Уголок Valtec 45" 25 ПП VTr.759.0.025	10	шт	10.00	100.00
30	Уголок Valtec 90" 20 ПП VTr.751.0.020	50	шт	6.40	320.00
31	Уголок Valtec 45" 20 ПП VTr.759.0.020	10	шт	7.75	77.50
32	Тройник Valtec переходной 25 x 20 x 25 ПП VTr.735.0.025020025	20	шт	15.05	301.00
33	Муфта Valtec переходная 25 x 20 ПП VTr.705.0.025020	6	шт	6.30	37.80
34	Муфта Valtec переходная 32 x 25 ПП VTr.705.0.032025	4	шт	9.75	39.00
35	Муфта Valtec комб.нар.рез. 20 x 1/2 ПП VTr.701.0.02004	20	шт	71.25	1'425.00
36	Планка VALTEC для смесителя с двумя уголками 20*1/2F VTr.724.0.02004	1	шт	168.90	168.90
37	Муфта Valtec разъемная вн.рез. 32 x 1 ПП VTr.762.0.03206	8	шт	286.10	2'288.80
38	ПП Муфта разъемная вн.рез. 32 x 11/4 F 10155132	2	шт	213.15	426.30
39	ПП Муфта разъемная вн.рез. 32 x 3/4 F ПП 10155220	2	шт	178.85	357.70

№	Товар	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
40	ПП Муфта разъемная вн.рез. 25 x 1/2 F ПП 10155115	2	шт	142.35	284.70
41	Муфта Valtec разъемная вн.рез. 25 x 3/4 ПП VTr.762.0.02505	4	шт	208.90	835.60
42	Муфта Valtec разъемная нар.рез. 32 x 1 ПП VTr.761.0.03206	6	шт	344.80	2'068.80
43	ПП Муфта разъемная нар.рез. 32 x 3/4 М 10156220	4	шт	190.95	763.80
44	Фильтр Valtec сетка 32 В/В ПП VTr.786.0.032	6	шт	267.45	1'604.70
45	Фильтр Valtec сетка 25 В/В ПП VTr.786.0.025	2	шт	167.30	334.60
46	Кран Valtec шаровый 25 ПП VTr.743.0.025	12	шт	246.90	2'962.80
47	Кран Valtec шаровый 32 ПП VTr.743.0.032	16	шт	396.45	6'343.20
48	Муфта Valtec комб.нар.рез. 32 x 1 ПП VTr.701.0.03206	8	шт	190.05	1'520.40
49	Счетчик воды VLF- U 15 универсальный (VALTEC) VLF-15U	1	шт	797.80	797.80
50	Фильтр д/воды косой VALTEC 1/2" VT.192.N.04	1	шт	187.00	187.00
51	Фильтр маг.лат.вставка 3/4 с фиксатором (Польша) USTM WFK-34	1	шт	787.20	787.20

Итого: 358'562.00

В том числе НДС: 59'760.37

Всего наименований 51, на сумму 358'562.00 руб.

Триста пятьдесят восемь тысяч пятьсот шестьдесят два рубля 00 копеек

Руководитель _____ (Мамаев Александр Никс

Бухгалтер _____

(Мамаев Александр Никс

